

Zamawiający  
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ  
ul. Lwowska 178 a  
33-100 Tarnów  
tel/fax. 014 621 25 81  
adres e-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl

WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.KS.72...~~3737~~2023

Tarnów, dnia 16.10.2023 r.

Dotyczy: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów dla Zespołu Warsztatów i Sekcji Energetyczno – Ciepłowniczej oraz materiałów elektrycznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie - sprawa nr 72/2023

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 10.10.2023 r. Zamawiający wyjaśnia:

zakresu II - Materiały hydrauliczne

1) Poz. 7 - Kratka wentylacyjna do drzwi łazienkowych - czy zamawiający może podać wymiary kratki, bo są różne. I jakiego koloru powinna być kratka.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 1A w poz. 7 poprzez doprecyzowanie wymiarów oraz koloru.

2) Poz. 2 - Dwuzłączka 1/2 ocynk KFA - firma KFA nie posiada w swojej ofercie kształtek ocynkowanych. Czy w związku z tym można zaproponować innego producenta?

Odpowiedź: Tak.

3) Poz. 13-14 . Głowiczka do baterii 3/4 i 1 cal - do jakich baterii powinny być te głowicy, bo do zwykłych baterii łazienkowych stosuje się głowicy o wymiarach 1/2 i 3/8.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik 1A poprzez usunięcie poz. 13 oraz 14. Modyfikacja załącznika 1A w załączeniu

4) Poz. 46-49 wylewki - proszę podać dokładne wymiary wylewek i czy to muszą być wylewki 1/2 czy 3/4. Bo rozrzut cenowy może być znaczący.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 1A w poz. 46-49.

5) Poz. 57- 58 uszczelka gumowa - do czego ma być ta uszczelka?

Odpowiedź: Uszczelka gumowa przeznaczona do rury PCV ( kielich )

6) Poz. 62 - Zawór grzejnikowy 1/2 HERZ - czy ma być kątowy czy prosty?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 1A w poz. 62

7) Poz. 82 - Manszet gumowy do muszli - czy chodzi o redukcje 56/40 do muszli WC?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 1A w poz. 82

8) Poz. 89 - Półsyfon z sitkiem nierdzewnym - czy chodzi o półsyfon do umywalki i korek spustowy do nego?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 1A w poz. 89

9) Poz. 91-93 Wąż prysznicowy firmy KFA 150, 175, 200 - firma KFA posiada w swojej ofercie węże o wymiarach 120, 160 i wąż rozciągliwy 150-200. Czy w związku z tym możemy zaproponować innego producenta albo inne wymiary węży z KFA.

Odpowiedź: Tak.

10) Poz. 98 spirala fi 12 dł. 3 mb - spirala o takich parametrach nie istnieje, spirale o średnicy Fi12 zaczynają się od długości 5mb. Czy można prosić o zmianę pozycji na inny wymiar?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 1A w poz. 98

11) Poz. 103 - Złącze elastyczne dł. 40 - jakie wymiary powinno być złącze 1/2, 3/4, czy GW czy GZ?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 1A w poz. 103

12) Poz. 105-106 Dekiel stalowy fi140 i fi 190 do kratk ściekowych - czy zamawiający ma na myśli właz żeliwny do kratk ściekowych ulicznych? Proszę o doprecyzowanie co to ma być. Bo zazwyczaj kratka ściekowa w łazienkach ma wymiar kwadratu i ma wymiary 10x10 cm albo 15x15 cm.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 1A w poz. 105 oraz 106

13) Poz. 108 - wieżyczka do baterii natryskowej - proszę o doprecyzowanie tej pozycji. Czy chodzi o drążek prysznicowy?

Odpowiedź: Tak.

14) poz. 121-122 Komplet naprawczy umywalki - czy tu chodzi o zestaw naprawczy do umywalki - uszczelki? I co oznaczają O25 i O32?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik 1A poprzez usunięcie poz. 121 oraz modyfikację poz. 122

15) poz. 163 bateria umywalkowa lekarska KFA - firma KFA wycofała ze swojej oferty baterii łokciowe, w związku z tym czy dopuszcza się zaproponowanie produktu równoważnego innego producenta?

Odpowiedź: Tak.

16) poz. 167 Redukcja gumowa do miski ustępowej 55/42 - nie ma redukcji o takich parametrach. Możemy ją zamienić na redukcje o wymiarach 56/40?

Odpowiedź: Tak.

17) poz. 214 wylewka 3/4 F 17 cm - nie ma wylewki o takiej długości. Dostępne u producentów wylewki o długości 15, 16, 18 cm. Czy zamawiający zgadza się na zmianę długości wylewki?

Odpowiedź: Tak.

18) poz. 216 wylewka 3/4 F 22 cm - czy dopuszcza się zamiana wylewki na długość 21 cm?

Odpowiedź: Tak.

19) poz. 231 kolano 32/90 - czy chodzi o kolano PP systemu zgrzewanego?

Odpowiedź: Tak.

20) poz. 232-233 kolano 5/4 nr 6 i 7 - czy chodzi o kolana z ocynku?

Odpowiedź: Tak.

21) poz. 234 - 235 kolano 90/20 i 90/20 nypłowe - czy chodzi o kolana PP systemu zgrzewanego?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 1A w poz. 234 oraz 235

22) poz. 262 redukcja 2/1 - czy chodzi o redukcje z ocynku?

Odpowiedź: Tak.

23) poz. 278-280 śrubunki - czy chodzi o śrubunki z ocynku?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w załączniku nr 1A w poz. 278-280

24) poz. 307 - zlew nierdzewny 80x960 - czy chodzi o zlew jednokomorowy z osiekaczem, czy o dwukomorowy, czy o zlew gospodarczy? I czy ma być nakładany czy wpuszczany?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik 1A poprzez usunięcie poz. 307. Modyfikacja załącznika 1A w załączeniu

25) poz. 313 złączka fi 16x1/2 - do jakiego systemu ma być złączka, zapras czy skręcana?

Odpowiedź: Złączka do systemu PEX

26) poz. 330-331 - kolano 50 nypłowe - kolana nypłowe mają tylko wymiar do fi40.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik 1A w poz. 330 oraz 331

Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia. Przy sporządzaniu oferty należy posłużyć się zmodyfikowanym załącznikiem.

Otrzymują: Adresat  
a/a

DYREKTOR  
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO  
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

*Anna Czech*

SPECJALISTA  
DZIAŁU LOGISTYKI  
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ  
w Tarnowie

*mgr Karolina Strzałba*

KIEROWNIK  
DZIAŁU LOGISTYKI  
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ  
w Tarnowie

*mgr Anna Hajnysz*

